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Trattamento subito ✔ Marinatura ✔ Cottura ✔ Pastorizzazione

✔ Congelate Surgelate Soluzione di marinatura

X

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi

Provenienza prodotti ittici  Origine: Zona FAO 71.

Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati

Crostacei e prodotti a base di crostacei

ALLERGENI

olio di semi di girasole

Sede Legale

P
P

Ingredienti: Surimi di Gambero (60%) (Preparato alimentare a base di pesce): [45%(Nemipterus Nemurus, Nemipterus Japonicus, 
albume d’uovo pastorizzato, zucchero, stabilizzanti: E450, E451), acqua, amido di tapioca, amido di frumento, zucchero, sale, 
aroma di gambero 0,4% (aroma di gambero, coadiuvante E1520, acqua), glutine, olio di soia, albume d'uovo pastorizzato, 
emulsionante: E460, esaltatore di sapidità: E631, stabilizzanti: E450, E451, coloranti: E120, E160c Q.B.], olio di semi di girasole, 
aceto di vino, sale, prezzemolo disidratato, aglio disidratato, correttore di acidità: E330. Può contenere tracce di: solfiti, molluschi, 
sedano rapa. 

Ingredienti

Liquido di governo

INGREDIENTI

Tel. 0039 (0)884.511849 - Mob. 0039 3200727923 - Fax. 0039 (0)884.541490 - www.borrellisrl.it

Certificazioni

Classe Prodotto

Contatti

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
DATI AZIENDALI

Borrelli Lavorazione prodotti alimentari s.r.l.
S.S. 89 Km 172.300 - 71043 Manfredonia (Fg) - Italy

Ragione Sociale

16042090

Conserva
SURIMI DI GAMBERO

Prodotto pastorizzatoDescrizione Sintetica
Nomenclatura  Intrastat

Liqudo di conservazione

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze (Reg. CE 1169/2011, Allegato II) Presenza (P) - Assenza (A)

P
P

olio di semi di girasole

Possibili tracce da 
contaminazione crociata

Stato delle materie prime

Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), 
noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile 
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e 
i loro prodotti

A
A

A
P
A

X <10mg/kg

Pesce e prodotti a base di pesce
Uova e prodotti a base di uova

XSedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

A

A


